
Uchwała Nr XLV/342/97
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 sierpnia 1997 roku 

w  sprawie  wystąpienia  do  Wojewody  Gdańskiego  z  wnioskiem  o  udzielenie  dotacji 
celowej na cele mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 4 października 1991 roku o zmianie niektórych warunków 
przygotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) - Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala 
co następuje: 

§ 1
1. W celu zaspokojenia potrzeb mieszkaniowych jakie występują na terenie miasta Starogard 

Gdański,  Rada  Miejska  Starogardu  Gdańskiego  postanawia  wystąpić  do  Wojewody 
Gdańskiego  z  wnioskiem  o  udzielenie  dotacji  celowej  na  pokrycie  części  kosztów 
związanych  z  przygotowaniem  terenów  przeznaczonych  na  cele  budownictwa 
mieszkaniowego w Starogardzie Gdańskim. 

2. Na  cele wymienione w ust. 1 przeznacza się następujące tereny:

1) teren  pod  budowę  osiedla  „Przylesie”  w  Starogardzie  Gdańskim  przy  ul.  Skośnej 
obejmujący działki  Nr 51/2  w obrębie  32 o łącznej  powierzchni  9,20 ha,  będący 
własnością Gminy Miejskiej Starogard Gdański, 

2) teren przy ul. Derdowskiego działka 2/5 i 1/30 w obrębie 5 o łącznej powierzchni 8.03 
ha, będący własnością Gminy Miejskiej Starogard Gdański.

§ 2
Korzyści jakie Gmina osiągnie ze sprzedaży działek budowlanych, inwestując środki własne i 
uzyskaną dotację w pozyskanie i przygotowanie gruntów pod zabudowę, przeznaczone będą 
na dalsze nabywanie i wyposażanie terenów w urządzenia komunalne i sieci uzbrojenia. 

§ 3
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  do  opracowania  analizy  korzyści  oraz  odpowiedniego 
wniosku i przekazanie go Wojewodzie Gdańskiemu. 

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz w Starogardzkiej Telewizji Kablowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

      Roman Klin  


